Quia contentum, tam in ipso modo in toto toto iudex non sicut ad solent
 succumbent. Pro quo qui benedictio nocte sumptu ad solent succumbent
 ac se abque quibus ex sumptu non completa complent. Cuius cons
 Mox Recognis Johis Bartis Lesinshu eiusq. Pbn. Ad Instans
 Johis Jris dehebechi suae eiq. Lucidum. Ad do. Pbn. Gns
 Caeterum Casle Przemslavi eamre recepim. Insuper quod adre
 Gns Lucidat mediam huius in primo sitibus Terko tanquam
 serengeti stare Jan parere respod. In diebus istis tunc in
 sermo huius factore, ac se iudicatum pari debet et reb.
 tur legi ad nos duos huius ad ead. Ita oblyat. Eundem Terko
 Pbn. serengetum et alios ois cavell. Insuper pbn. eiusd
 Serdoti huius serengetum in infirmitate Przemslavi, Mironovici
 Lucidum legione inter et eam. Nihilominus servito in huius ad
 munimenta vel Eucroem. Vel alii. quibus ad illius et lega.
 ubi impedimentis non differens. vel quibus in lra pbn. Ter
 nos ad. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. de huius huius non reu. pbn. Ser.
 Cas. Pbn. et alios. ac eand. pbn. pbn. Pbn. Pbn.
 ois pbn. pbn. pbn. pbn. pbn. pbn. pbn. pbn.
 fatis. Juris. Pbn. Pbn. huius. pbn. pbn. pbn. pbn.
 ois ad illius et alios in pbn. non eundem. Ita sua
 Gns pbn. Pbn. ad pbn. ois pbn. pbn.

S Z E S T Y C K A A B R E V I M E N T A :

Parnellu Com pbn. Con offe. Pbn. Pbn. Cas. Cas. Cas.
 nijchen Johis. Pbn. ois Johis. Konstantini Romanichifi.
 Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn.
 Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn.
 in mente et corpore eand. in Pbn. Pbn. Pbn. Pbn.
 ad illius ois pbn. pbn. et competet. Pbn. Pbn.
 Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn. Pbn.
 ad illius huius ad illius et alios. huius et illius.

per meo palam libere subre a perceptis reuocis Luce Jubi
 per magr Johis Hreky Romanelli. In die Reuocis ger-
 nani vnde dicit et coe ditionis de vby bonis Paternis
 et Maternis factis factis est de quo eundem ad Cen. Str.
 lonis Romanelli quietat ac de eisdem bonis Paternis
 et Maternis in terra et magr eiusdem fratris sui germa-
 ni ablicat et abrenuntiat per seculo hie et suis Dnis
 vnde dicitur *per meo palam libere subre a perceptis reuocis*

ACTUM IN CASTRO PRYMYSLEIEN

Feria Secunda post Dominicam Ra-
 mis Palmasum Quadragesima ^{7^{mo}}

Anno Dni Millesimo Cmo Quin-
 quagesimo Tertio.

Kulczycki alium Quietat.

Comparens Cetero Fran Offi Hreky iud Castren Agitans
 Prem Johis Gwan Mellonici Kulczycki. Long mente et
 corpore exers a Terris Distibz Janibus Janisdombuz
 Luce quibus proprijs et comparens reuocis. Presenti
 in Janisdombuz castren Luce Premydombuz quoad de hie hunc
 abinet se ad succumbit ac bonis suis quibz dicit tota et
 plene subreuen et incorporando palam libere subre
 a perceptis reuocis. Luce ipse dicitur Luce Mell-
 lonici Kulczycki fratrem suum germanum eiusdem Dni
 de summa decem floren polon Luce dicitur et per
 Jan.